21/11/2019 SEI/IFMG - 0453732 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=525416&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim
Direção Geral

 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 21/2019
Dispõe sobre a seleção de

estudantes para Estágio Não-
Obrigatório no Campus Betim.

RESULTADO PRELIMINAR
O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.168, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são pela Portaria
IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela
Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22,
retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de Outubro
de 2016, Seção 2, pág. 20, e, nos termos da Lei Nº. 11.788, de 25 de setembro de 2008, da Orientação
Normativa SRH/MPOG nº 7 de 30 de outubro de 2008 e da Portaria MPOG nº 313 de 14 de Setembro de
2007, torna público o RESULTADO PRELIMINAR conforme abaixo:

Candidato Nº Inscrição Nota Situação

AMANDA CAROLINE CAMPOS CAMARGOS 74528 - Desclassificado¹

ANDREY GOMES ALBA 74518 - Desclassificado¹

ANNE MARIE LOPES FONSECA 74557 - Desclassificado¹

BRUNA ELIZABETH DOS SANTOS CAZECA 74546 - Desclassificado¹

CAMILA ALVES GONZAGA 74516 - Desclassificado¹

HELEN COELHO SANTOS 74597 62,0 APROVADA

JASON MARCOS GONCALVES OLIVEIRA 74570 - Desclassificado¹

1. Desclassificado por não comparecer à entrevista.
Betim, 21 de novembro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Welinton La Fontaine Lopes, Diretor(a) Geral, em
21/11/2019, às 17:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0453732 e o código CRC E947CC6D.

21/11/2019 SEI/IFMG - 0453732 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=525416&infra_siste… 2/2

23792.001205/2019-57 0453732v1